
Souhrnný přehled projednaných žádostí s pořizovacími cenami Illa.
ŽADATEL PŘÍSTROJ OBNO

VA
UMÍSTĚNÍ
PŘÍSTROJE

STANOVISKO PŘEDPOKLÁ
DANÁ
POŘIZOVACÍ 
 CENA
(bez DPH)

Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

lineární urychlovač ano Praha DOPORUČENO 100.808.750,-

2. Fakultní nemocnice Královské
Vinohrady, Praha

lineární urychlovač ano Praha DOPORUČENO 70.000.000,-

3. Nemocnice České Budějovice,
a.s.

lineární urychlovač ano České Budějovice DOPORUČENO 88.235.400,-

4. Nemocnice Na Homolce, 
Praha

robotický systém Da Vinci ano Praha DOPORUČENO 49.500.000,-

S. Nemocnice Na Homolce, 
Praha

digitální skiagrafický
přístroj

ano Praha DOPORUČENO 5.000.000,-

6. Consult Pro s.r.o., Písek magnetická rezonance
(MR)

ne Třebíč riEDOPORUČENO 34.000.000,-

7. Fakultní nemocnice Plzeň hybridní skener PET/MR ne Plzeň ODLOŽENO viz č. 16
8. Rokycanská nemocnice, a.s. počítačový tomograf

(CT)
ne Rokycany NEOOPORUČENO viz č. 47

9. Lékařský servis a.s.,
Havířov-Město

magnetická rezonance
(MR)

ne Havířov-Město ODLOŽENO viz č. 17

10. Kardiologické centrum AGEL
a.s., Pardubice

angiografický přístroj
(IOP)

ano Pardubice DOPORUČENO

11. Kardiologické centrum AGEL
a.s., Pardubice

angiografický přístroj
(vlastní zdroje)

ne Pardubice DOPORUČENO

12. Nemocnice Třebíč, 
příspěvková
organizace

magnetická rezonance
(MR)

ne Třebíč DOPORUČENO 33.000.000,-

13. Nemocnice Nové Město
na Moravě, příspěvková
organizace

magnetická rezonance
(MR)

ne Nové Město
na Moravě

DOPORUČENO 25.000.000,-

14. Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace

magnetická rezonance
(MR)

ne Havlíčkův Brod DOPORUčENO 25.000.000,- 
až
26.500.000,-

15. MEDICON Services s.r.o., 
Praha

intraoperativní ozařovač ne Praha ODLOŽENO 21.600.000,-

16. Fakultní nemocnice Plzeň hybridní skener PET/MR ne Plzeň DOPORUČENO
. 
(viz Č.7)

89.530.701,-

17. Lékařský servis, a.s.,
Havířov-Město

magnetická rezonance
(MR)

ne Havířov-Město BE STANOVISKA
(viz. Č.9)

20.000.000,-

18. Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.,

počítačový tomograf
(a)

ne Karlovy Vary NEDOPORUČENO 11.400.000,-

19. Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.
(nemocnice v Chebu)

lineární urychlovač ano Cheb DOPORUČENO 80.920.000,-

20. Nemocnice Rudolfa a Stefanie
Benešov, a.s., nemocnice
Středočeského kraje

magnetická rezonance
(MR)

ne Benešov
(vč. DPH)

DOPORUČENO 27.000.000,-

21. Psychiatrické centrum Praha magnetická rezonance
(MR)

ne KleCanv DOPORUČENO
(pouze výzkum,
bez úhrad z veř.
zdrav. poj.)

66.100.000,- 
(vč. DPH)

22. Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

magnetická rezonance
(MR)

ano Praha DOPORUČENO 35.000.000,-

23. NemocniceJihlava,
příspěvková organizace

magnetická rezonance
(MR)

ne Jihlava NEDOPORUČENO 42.188.217,-

24. NemocniceJihlava,
příspěvková organizace

PET/CT ne Jihlava DOPORUČENO 59.000.000,-

25. Nemocnice Pelhřimov,
příspěvková organizace

terapeutický ozařovač ano Pelhřimov DOPORUČENO 8.182.000,-

26. Fakultní nemocnice Ostrava PET/CT ne Ostrava DOPORUČENO 47.185.000,- 
až
80.185.000,-

32.000.000,-



27. Nemocnice s poliklinikou
Karviná-Ráj, příspěvková
organizace

počítačovto mograf
ý
ICT)

ano Karviná-Ráj DOPORUČENO 12.400.000,-

Nemocnice České Budějovice,
a.s.

PET/CT ne České Budějovice DOPORUČENO 60.000.000,-

29. Nemocnice České Budějovice,
a.s.

skiagrafický RTG + vertigraf ano České Budějovice DOPORUČENO 4.810.000,- až
5.000.000,-

30. Nemocnice České Budějovice,
a.s.

skiaskopicko skiagrafický
RTG

ano České Budějovice DOPORUČENO 5.290.000,- až
5.600.000,-

31. Nemocnice České Budějovice,
a.s.

skiaskopicko skiagrafický
RTG + vertigraf

ano České Budějovice DOPORUČENO 5.604.000,- až
5.914.000,-

32. Fakultní nemocnice Královské
Vinohrady, Praha

gamakamera SPECT/CT ano Praha DOPORUČENO 14.000.000,-

33. Fakultní nemocnice v Motole robotický systém Da Vinci ne Praha r.EDOPORUčENO 68.268.000,-

34. Kardiologie na Bulovce, s.r.o.,
Praha

angiografický přístroj ano Praha DOPORUČENO 10.990.000,-

35. Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
Zlín

magnetická rezonance
(MR)

ne Zlín ODLOŽENO viz. 114

36. Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
Zlín

PET/CT ne Zlín ODLOŽENO viz. 115

37. IRMED VISION a.s., Brno magnetická rezonance
(MR)

ne Zlín ODLOŽENO 20.000.000,-

38. IRMED VISION a.s., Brno PET/CT ne Zlín ODLOŽENO 45.000.000,-
39. IRMED VISION a.s., Brno magnetická rezonance

(MR)
ne Ústí nad Labem NEDOPORUČENO 20.000.000,-

I g IRMED VISION a.s., Brno PET/CT ne Ústí nad Labem NEDOPORUČENO 45.000.000,-

41. Středomoravská nemocniční
a.s., Prostějov

magnetická rezonance
(MR)

ne Přerov DOPORUČENO 25.000.000,-

42. Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
ZI ín

lineární urychlovač ne Zlín DOPORUČENO 92.000.000,-

43. Nemocnice Nový Jičín a.s. lineární urychlovač ano Nový Jičín DOPORUČENO 98.526.000,-

44. Nemocnice Český Krumlov 
a.s.

ý tomograf počítačovCT)
I 

ano Český Krumlov DOPORUČENO 8.811.500,-

45. Nemocnice Na Pleši, s.r.o. lineární urychlovač ano Nová Ves pod Pleš DOPORUČENO 20.000.000,-

46. Masarykův onkologický ústav PET/CT ano Brno DOPORUČENO 59.504.132,-

47. Rokycanská nemocnice, a.s. počítačový tomograf
ICT)

ne Rokycany NEDOPORUČENO
(viz. 8)

10.800.000,- 
až
12.220.000,-

48. Podřipská nemocnice
s poliklinikou
Roudnice nad Labem, s.r.o.

magnetická rezonance
(MR)
Labem

ne Roudnice nad ODLOŽENO 19.250.000,-

49. Podřipská nemocnice
s poliklinikou
Roudnice nad Labem, s.r.o.

PET/CT ne Roudnice nad
Labem

NEDOPORUĚENO 43.000.000,-

50. Nemocnice Kyjov, 
příspěvková
organizace

magnetická rezonance
(MR)

ne Kyjov DOPORUČENO 25.000.000,-

51. Fakultní nemocnice
Hradec Králové

angiografický přístroj ano Hradec Králové DOPORUČENO 16.350.000,-

52. MEDIHOPE s.r.o., Praha hyperbarická komora ne Olomouc NEOOPORUČENO 9.000.000,-

53. Fakultní nemocnice
Královské Vinohrady, Praha

operační mikroskop
pro neurochirurgii

ano Praha DOPORUČENO 7.558.934,-

54. Krajská zdravotní, a.s.,
Ústí nad Labem

PET/CT ne Ústí nad Labem DOPORUČENO 55.000.000,-

55. NemocniceJihlava, p.o. SPECT/CT ano Jihlava DOPORUČENO 12.250.000,-

56. NemocniceJihlava, p.o. lineární urychlovač ano Jihlava DOPORUČENO 95.000.000,-

57. Nemocnice Jihlava, p.o. angiografický komplet ano Jihlava DOPORUČENO 15.086.226,-

58. Fakultní nemocnice Ostrava lineární urychlovač ano Ostrava DOPORUČENO 113.400.000,-

59. Fakultní nemocnice Ostrava analyzátor krevního obrazu ano Ostrava DOPORUČENO 8.198.000,-

I g Fakultní nemocnice Ostrava SPECT/CT ano Ostrava DOPORUČENO 18.500.000,-

61. Fakultní nemocnice Ostrava počítačový tomograf
(CT)

ne Ostrava NEDOPORUČENO 34.521.290,-



62. Krajská zdravotní, a.s.,
Ústí nad Labem

lineární urychlovač ano Chomutov DOPORUČENO 70.000.000 až
80.000.000,-

63. Masarykův onkologický ústav lineární urychlovač ano Brno DOPORUČENO 84.672.000,-

I

Masarykův onkologický ústav lineární urychlovač ano Brno DOPORUČENO 84.672.000,-

65. Fakultní nemocnice Brno PET/MR ne Brno DOPORUČENO 89.530.701,-

66. Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

skiaskopicko-skiagrafický
RTG

ano Praha DOPORUČENO 9.917.000,-

67. Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

biochemický analyzátor ne Brno DOPORUČENO 6.198.347,-

I

Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

analyzátor
krevního obrazu I

ano Brno DOPORUČENO 7.343.801,-

69 . Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

analyzátor
krevního obrazu II

 ano Brno DOPORUČENO 5.867.768,-

70. Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

skiagrafický RTG přístroj ne Brno 'LFDOPORUČENO 6.611.570,-

71. Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

skiaskopický RTG přístroj ne Brno *.EDOPORUČE1/0 12.314.050,-

72. Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

dig. RTG s C ramenem ne Brno NEDOPORUČENO 7.024.794,-

73. Fakultní nemocnice Plzeň gamakamera SPECT ano Plzeň DOPORUČENO 7.983.471,-

74. Fakultní nemocnice Plzeň skiagrafický RTG přístroj ano Plzeň DOPORUČENO 7.272.727,-

75. Fakultní nemocnice Plzeň skiaskopický RTG přístroj ano Plzeň DOPORUČENO 9.223.140,-

76. Fakultní nemocnice Plzeň verifikační systém ano Plzeň DOPORUČENO 30.000.000,-

77. Fakultní nemocnice Plzeň mamograf ano Plzeň DOPORUČENO 8.586.777,-

78. Fakultní nemocnice Plzeň počítačový tomograf (CT)
(KZM)

ano Plzeň DOPORUČENO 30.330.579,-

79. Fakultní nemocnice Plzeň počítačový tomograf (CT)
(RDGB)

ano Plzeň DOPORUČENO 35.570.248,-

80. Nemocnice
České Budějovice, a.s.

počítačový tomograf
(a)

ano České Budějovice DOPORUČENO 27.600.000,-

81. Nemocnice
České Budějovice, a.s.

lineární urychlovač ano České Budějovice DOPORUČENO 104.300.000,-

82 . Krajská nemocnice
Liberec, a.s.

skiaskopicko-skiagrafický
RTG přístroj

ano Liberec DOPORUČENO 8.205.000,-

83. Krajská nemocnice
Liberec, a.s.

C rameno digitální ne Liberec NEDOPORUČENO 5.250.000,-

84 . Krajská nemocnice
Liberec, a.s.

multifunkční systém pro
endoskop. operativu

ano Liberec DOPORUČENO 7.712.934,-

85. Krajská nemocnice
Liberec, a.s.

klinická dozimetrie ano Liberec DOPORUČENO 4.695.405,-

86. Krajská nemocnice
Liberec, a.s.

skiagrafický RTG přístroj ano Liberec DOPORUČENO 8.853.695,-

87. Nemocnice Na Bulovce preanalytický systém ne Praha f IEDOPORUČENO 5.500.000,-

I

Fakultní nemocnice
v Motole

lineární urychlovač č.1 ano Praha DOPORUČENO 100.000.000,-

89. Fakultní nemocnice
v Motole

mamograf ano Praha DOPORUČENO 8.000.000,-

I g Fakultní nemocnice
v Motole

lineární urychlovač 2 ano Praha DOPORUČENO 100.000.000,-

91. Fakultní nemocnice Olomouc PET/CT ano Olomouc DOPORUČENO 60.153.000,-

92. Fakultní nemocnice Olomouc magnetická rezonance
(MR)

ano Olomouc DOPORUČENO 30.556.000,-

93. Fakultní nemocnice Olomouc mamograf ano Olomouc DOPORUČENO 7.870.000,-

94. Fakultní nemocnice Olomouc skiaskopicko-skiagrafický
RTG přístroj

ano Olomouc DOPORUČENO 11.000.000,-

95. Fakultní nemocnice Hradec
Králové

upgrade MR ano Hradec Králové DOPORUČENO 5.000.000,-

96. Fakultní nemocnice Hradec
Králové

SPECT gamakamera ano Hradec Králové DOPORUČENO 5.205.000,-



97. Fakultní nemocnice Hradec
Králové

počítačový tomograf (0")
(RDGB)

ne Hradec Králové DOPORUČENO 16.950.000,-

98. Fakultní nemocnice Hradec
Králové

robotický systém
Da Vinci Xi

ne Hradec Králové DOPORUČENO 61.700.000,-

99. Fakultní nemocnice Hradec
Králové

digitální morfologie ano Hradec Králové DOPORUČENO 5.082.000,-

100
.

Fakultní nemocnice
Hradec Králové

24-kapilární sekvenátor ne Hradec Králové NEOOPORUČENO 5.700.000,-

101 Nemocnice Nový Jičín, a.s. ozařovač pro brachyterapii
+ AFL

ano Nový Jičín DOPORUČENO 12.430.000,-

102 Nemocnice Nový Jičín, a.s. RTG simulátor ano Nový jičín DOPORUČENO 17.300.000,-

103 Nemocnice Nový Jičín, a.s. klinická dozimetrie ano Nový Jičín DOPORUČENO 6.547.538,- až
8.730.000,-

104 Nemocnice Nový Jičín, a.s. skiagrafický RTG přístroj ano Nový Jičín DOPORUČENO 6.200.000,- až
8.585.500,-

105
.

Nemocnice Nový Jičín, a.s. angiografický RTG přístroj
(DSA)

ano Nový jičín DOPORUČENO 151)°"30,- až
20.880.888,-

106
.

Nemocnice Nový Jičín, a.s. Počítačový tomograf
(Cr)

ano Nový Jičín DOPORUČENO 15.000.000,- 
až
19.500.000,-

107 Nemocnice Nový Jičín, a.s. SPECT/CT ne Nový jičín DOPORUČENO 125°"°°•- až.
16.725.000,-

108 Nemocnice Nový Jičín, a.s. robotický systém
Da Vinci Xi

ano Nový jičín DOPORUČENO 53.139.576,-

109
.

Multiscan s.r.o. Počítačový tomograf
(CT)

ano Pardubice NEDOPORUČENO 16.000.000,-

110 Multiscan s.r.o. lineární urychlovač ano Pardubice DOPORUČENO 110.100.000,-

111
.

Fakultní nemocnice Brno magnetická rezonance
(MR)

ne Brno NEDOPORUČENO 33.057.852,-

112
113

Nemocnice Na Bulovce 2x lineární urychlovač ano Praha DOPORUČENO 210.000.000,-

114
.

Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
Zlín

magnetická rezonance
(MR)

ne Zlín DOPORUČENO
(viz. Č.35)

30.000.000,-

115 Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
Zlín

PET/ CT ne Zlín DOPORUČENO
Niz.36)

45.000.000,-

116 Všeobecná fakultní nemocnice endoskopický systém ne Praha DOPORUČENO 7.000.000,-

117 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

hematologická linka ne Pardubice DOPORUČENO 7.150.000,-

118 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

laparoskopicko-
endoskopická sestava

ne Pardubice DOPORUČENO 5.100.000,-

119 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

endoskopická sestava ne Pardubice DOPORUČENO 5.600.000,-

120 Radioterapie Holešov s.r.o. lineární urychlovač ano Holešov DOPORUČENO 60.000.000,-

121 Fakultní nemocnice Královské
Vinohrady

ozařovač krve ano Praha DOPORUČENO 12.200.000,-

122
.

IKEM, Praha angiografický RTG přístroj
(pracoviště intervenčni
kardiologie)

ano Praha DOPORUČENO 18.000.000,-

123
.

IKEM, Praha SPECT/CT ano Praha DOPORUČENO 14.000.000,-

124 IKEM, Praha magnetická R) rezonance
(M

ano Praha DOPORUČENO 16.000.000,-

125 Oblastní nemocnice
Mladá Boleslav, a.s.

skiagraficko-skiaskopický
RTG přístroj

 ano Mladá Boleslav DOPORUČENO 6.950.000,-

126
.

Fakultní nemocnice
v Motole

robotický systém da Vinci ne Praha DOPORUČENO
(viz 33)
. 

68.268.000,-

127 Nemocnice sv. Zdislavy, a.s.,
Mostiště

robotický systém da Vinci ano Velké Mezirici -
Mostiště

DOPORUČENO 49.500.000,-

128 Krajská zdravotní, a.s.,
Ústí nad Labem

robotický systém da Vinci ano Ústí nad Labem DOPORUČENO 64.000.000,-

129
.

MEDICON Services s.r.o., 
Praha

intraoperační ozařovač ne Praha ODLOŽENO (viz. 15) 21.600.000,-

130 Rokycanská nemocnice, a.s. počítačový tomograf
(CT)

ne Rokycany DOPORUČENO
(viz. 8 +47 )

10.800.000,- 
až 12.220.000,



131
.

Thomayerova nemocnice,
Praha

centrální monitorovací
stanice

ano Praha DOPORUČENO 7.438.000,-

132 Fakultní nemocnice Hradec
Králové

sekvenátor ne Hradec Králové DOPORUČENO
(viz. 100)

5.700.000,-

133
.

Fakultní nemocnice Brno set operačního stolu s
mobilní základnou,
výměnnými deskami a
operační světla

ano Brno DOPORUČENO 26.032.990,-

134 Fakultní nemocnice
u sv. Anny v Brně

multifunkční systém
operačních sálů pro
endoskopické operování II

ano Brno DOPORUČENO 7.000.000,-

135
.

Nemocnice Na Bulovce skiaskopicko-skiagrafický
RTG přístroj

ano Praha DOPORUČENO 7.800.000,-

136
.

Nemocnice Na Bulovce skiagrafický RTG přístroj ano Praha DOPORUČENO 6.400.000,-

137
.

Nemocnice Na Bulovce počítačový tomograf
(a)

ano Praha DOPORUČENO 8.198.000,-

138 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

preanalytická linka ano Pardubice DOPORUČENO 26.000.000,-

139 Multiscan, s.r.o.
(KOC Pardubického kraje)

CT simulátor ano Pardubice NEDOPORUČENO
(viz. 109)

16.000.000,-

140 Fakultní nemocnice Ostrava multifunkční systém
operačních sálů pro
endoskopické operování
(sál č.5)

ano Ostrava DOPORUČENO 6.735.537,-

141 Fakultní nemocnice Ostrava multifunkční systém
operačních sálů pro
endoskopické operování
(sál č.9)

ano Ostrava DOPORUČENO 5.785.123,-

142 Fakultní nemocnice Ostrava multifunkční systém
operačních sálů pro
endoskopické operování
(sál č.11)

ano Ostrava DOPORUČENO 5.041.322,-

143
.

Fakultní nemocnice Ostrava multifunkční systém
operačních sálů pro
endoskopické operování
(sál č.12)

ano Ostrava DOPORUČENO 5.826.446,-

144 Fakultní nemocnice Královské
Vinohrady

angiografický přístroj ano Praha DOPORUČENO 16.286.000,-

145
.

Prague Medical Care
Department s.r.o., Praha

gamakamera SPECT/CT ano Praha ODLOŽENO 15.000.000,-

146 Podřipská nemocnice
s poliklinikou
Roudnice nad Labem, s.r.o.

magnetická rezonance
(MR)

ne
(viz. 
48)

Roudnice nad
Labem

NEDOPORUČENO 19.250.000,-

147 Slezská nemocnice v Opavě,
příspěvková organizace

magnetická rezonance
(MR)

ano Opava DOPORUČENO
30.000.000,-

až 
35.000.000,-

148 Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.

počítačový tomograf
(CT)

ne Karlovy Vary DOPORUČENO
(viz. 18)

937t 600,-

149
.

Stodská nemocnice, a.s. počítačový tomograf (CT) ne Stod ODLOŽENO 8.800.000,- až
12.200.000,-

150 NemocniceJihlava,
příspěvková organizace

multifunkční systém
operačních sálů pro
laparoskopické operace

ano Jihlava DOPORUČENO 5.968.420,-

151 Ústav hematologie a krevní
transfuze
(ÚHKT)

hematologická linka ano Praha DOPORUČENO 6.500.000,-

152
.

Prague Medical Care
Department s.r.o., Praha

gamakamera SPECT/CT ano Praha DOPORUČENO
(viz. 145)

15.000.000,-

153
.

Oblastní nemocnice Jičín a.s. gamakamera SPECT/CT ano Jičín DOPORUČENO 15.702.479,-

154 Fakultní nemocnice Hradec
Králové

MR ne Hradec Králové DOPORUČENO 29.752.000,-

155
.

Krajská zdravotní, a.s. MR ne Chomutov DOPORUČENO 29.000.000,-

156 Krajská zdravotní, a.s. MR ano Ústí n/L DOPORUČENO 39.000.000,-

157 Krajská zdravotní, a.s. MR (upgrade) ano Teplice DOPORUČENO 14.980.000,-

158 Krajská zdravotní, a.s. MR ne Most NEDOPORUČENO 29.000.000,-

159 Krajská zdravotní, a.s. RTG simulátor ano Chomutov DOPORUČENO 18.000.000,-

160 Krajská zdravotní, a.s. analgetický RTG ano Chomutov DOPORUČENO 9.000.000,-



161 Krajská zdravotní, a.s. přístroj pro ozařování
transfuziních přípravků

ne Ústí n/L DOPORUČENO 9.500.000,-

162
.

Krajská zdravotní, a.s. přístroj pro roboticky
asistovanou reh. chůze

ne Ústí n/L ODLOŽENO 10.000.000,-

163
.

Krajská zdravotní, a.s. skiagrafický RTG přístroj ano Teplice DOPORUČENO 7.000.000,-

164 Krajská zdravotní, a.s. počítačový tomograf (0") ano Most DOPORUČENO 12.000.000,-

165
.

Krajská zdravotní, a.s. skiaskopisko-skiagrafický
RTG přístroj

ano Most DOPORUČENO 8.500.000,-

166
.

IRMED VISION a.s., Brno MR ne Ústí n/L f IEDOPORUČENO
. 
(viz 39)

20.000.000,-

167
.

Nemocnice Vyškov, p.o. počítačový tomograf (0") ano Vyškov DOPORUČENO 12.396.694,-

168 Domažlická nemocnice, a.s. počítačový tomograf (CT) ano Domažlice DOPORUČENO 8.800.000,- až
12.200.000,-

169
.

Stodská nemocnice, a.s. počítačový tomograf (CT) ne Stod NEDOPORUČENO
(viz. 149)

8.800.000,- až
12.200.000,-

170 Kroměřížská nemocnice a.s. počítačový tomograf (0") ano Kroměříž DOPORUČENO 11.000.000,-

171 Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.,

plánovací CT ano Cheb DOPORUČENO 12.486.000,-

172
.

Fakultní nemocnice Plzeň angiografický komplet ano Plzeň DOPORUČENO 20.752.000,-

Fakultní nemocnice u sv. 
Anny

RTG přístroj s C ramenem +
DSA

ne Brno DOPORUČENO
(viz. 72)

174 Masarykův onkologický ústav robotický systém da Vinci ne Brno ODLOŽENO 51.287.500,-

175 Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.,

terapeutický RTG ozařovací
přístroj

 ano Cheb DOPORUČENO 8.366.000,-

176
.

Oblastní nemocnice Trutnov
a.s.

ortovoltážní RTG ozařovací
přístroj

ano Trutnov DOPORUČENO 7.765.000,- až
8.921.988,-

177 Ústav hematologie a krevní
transfuze
(ÚHKT)

ozařovač transfuzních
přípravků

ano Praha DOPORUČENO 16.500.000,-

178
.

Krajská nemocnice Liberec, 
a.s.

upgrade kardioangiolinka ano Liberec DOPORUČENO 10.563.445,-

179 Krajská nemocnice Liberec, 
a.s.

MR ne Liberec DOPORUČENO 34.199.533,-

180 Krajská zdravotní, a.s. MR ne Děčín DOPORUČENO 29.000.000,-

181 Oblastní nemocnice Kolín, a.s. počítačový tomograf (CT) ano Kolín DOPORUČENO 20.701.446,-

182 Thomayerova nemocnice,
Praha

počítačový tomograf (CT) ano Praha DOPORUČENO 15.700.000,-

183 Krajská nemocnice T.Bati, 
a.s.,
Zlín

počítačový tomograf (CT) ano Zlín DOPORUČENO 19.834.711,-

184 Prague Medical Care
Department, s.r.o.

gamakamera (SPECT/CT) ano Praha DOPORUČENO 15.000.000,-

185
.

Uherskohradišťská nemocnice
a.s.

gamakamera (SPECT/CT) ano Uherské Hradiště DOPORUČENO 13.000.000,-

186 Thomayerova nemocnice,
Praha

mikroskop pro
neurotraumatologické
operace

ano Praha DOPORUČENO 5.420.000,-

187
.

Fakultní nemocnice Brno operační mikroskop ano Brno DOPORUČENO 6.050.000,-

188 Nemocnice Znojmo, p.o. skiagrafický RTG přístroj ano Znojmo DOPORUČENO 7.806.135,-

189 Sdružené zdravotnické 
zařízení
Krnov, p.o.

skiagrafický RTG přístroj ano Krnov DOPORUČENO 5.589.003,-

190
.

Slezská nemocnice v Opavě,
příspěvková organizace

skiaskopicko - skiagrafický
RTG přístroj s C ramenem

ano Opava DOPORUČENO 11.500.000,-

191
.

Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
Zlín

skiagrafický RTG přístroj ano Zlín DOPORUČENO 6.859.504,-

192 Krajská nemocnice T. Bati, 
a.s.,
Zlín

angiolinka - upgrade ano Zlín DOPORUČENO 9.090.909,-

193 Institut klinické a
experimentální medicíny

angiografické zařízení ano Praha DOPORUČENO 16.000.000,-



194 Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

kardiologický
angiografický systém

 ano Praha DOPORUČENO 22.000.000,-

195 Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.

litotryptor ne Karlovy Vary NEDOPORUČENO 8.305.000,-

196 Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.

trauma navigační systém ne Karlovy Vary DOPORUČENO 10.800.000,-

197 Karlovarská krajská 
nemocnice
a.s.

hmotnostní
spektrofotometr

ne Karlovy Vary DOPORUČENO 6.855.000,-

198 Institut klinické a
experimentální medicíny

laserový spektrofotometr ne Praha DOPORUČENO 7.000.000,-

199
.

Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

PET/ CT ne Praha NEDOPORUČENO 37.190.082,-

200 Nemocnice lndřichův Hradec,
a.s.

magnetická rezonance
(MR)

ne Jindřichův
Hradec

DOPORUČENO 21.487.604,-

201 Nemocnice Strakonice, a.s. magnetická rezonance
(MR)

ne Strakonice DOPORUČENO 22.578.452,-

202 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

magnetická rezonance
(MR - 3,0T)

 ne Pardubice DOPORUČENO 34.800.000,-

203
.

Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

skiaskopický RTG přístroj
(RDG odd.)

ano Pardubice DOPORUČENO 9.010.700,-

204 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

skiaskopický RTG přístroj
(urologie)

ano Pardubice DOPORUČENO 7.567.000,-

205 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

angiografický přístroj ano Ústí nad Orlicí DOPORUČENO 12.892.000,-

206
.

Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

chromatograf s hmotnostní
detekcí

ne Pardubice DOPORUČENO 6.165.255,-

207 Nemocnice Pardubického 
kraje,
a.s.

hmotnostní spektrometr ne Pardubice DOPORUČENO 6.528.925,-

208 Nemocnice Prachatice, a.s. skiagrafický RTG přístroj
+ vertigraf

ano Prachatice DOPORUČENO 4.800.000,- až 
5.900.000,-

209 Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

skiagrafický RTG přístroj ano Brno DOPORUČENO 6.611.570,-

210
.

Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

skiaskopický RTG přístroj ano Brno DOPORUČENO 14.462.810,-

211
.

Fakultní nemocnice v Motole traumatologický RTG
přístroj

ano Praha DOPORUČENO 12.000.000,-

212 Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

angiografická linka ano Praha DOPORUČENO 16.528.925,-

213
.

Vojenská nemocnice Olomouc počítačový tomograf (0") ano Olomouc DOPORUČENO 28.925.617,-

214 Nemocnice ve Frýdku-Místku,
p.o.

počítačový tomograf (0") ano Frýdek-Místek DOPORUČENO 19.909.500,-

215
.

Kralovarská krajská 
nemocnice
a.s.

litotryptor ano Karlovy Vary DOPORUČENO 7.963.750,-

216 Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

hmotnostní spektrometr
+ chromatograf

 ano Praha DOPORUČENO 12.395.000,-

217 Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

chromatograf + hmotnostní
spektrometr

 ano Praha DOPORUČENO 7.438.016,-

218 Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

videokolonoskopická
souprava

 ano Praha DOPORUČENO 5.507.000,-

219 Nemocnicelindřichův Hradec,
a.s.

skiagrafický RTG přístroj
(strop)

 ano Jindřichův
Hradec

DOPORUČENO 7.100.000,-

220 Nemocnicelindřichův Hradec,
a.s.

skiagrafický RTG přístroj
(sloup)

 ano Jindřichův
Hradec

DOPORUČENO 5.100.000,-

221 Nemocnice Jindřichův Hradec,
a.s.

skiaskopický RTG přístroj
s DSA

 ano Jindřichův
Hradec

DOPORUČENO 11.500.000,-

222 Nemocnice Jindřichův Hradec,
a.s.

skiaskopicko-skiagrafický
RTG přístroj

ano Jindřichův
Hradec

DOPORUČENO 7.633.000,-



223
.

Nemocnice Český Krumlov, 
a.s.

skiaskopicko-skiagrafický
RTG přístroj

ano Český Krumlov DOPORUČENO 6.000.000,-

224 Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

počítačový tomograf
(CT)

ano Praha DOPORUČENO 17.100.000,-
(vč. DPH)

225 Nemocnice Na Homolce počítačovto mograf
ý
(CT)

ano Praha DOPORUČENO 19.500.000,-

226
.

Nemocnice Na Homolce angiografický systém ano Praha DOPORUČENO 24.800.000,-

227 Nemocnice Na Homolce hybridní PET/CT skener ano Praha DOPORUČENO 52.231.405,-

228 Nemocnice Pelhřimov,
příspěvková organizace

počítačový tomograf
(Cr)

ano Pelhřimov DOPORUČENO
12.560.000,-

až 
15.820.000,-

229 Fakultní nemocnice u sv. 
Anny
v Brně

chromatograf s hmotnostním 
spektrometrem

ano Brno DOPORUČENO 7.603.306,-

230
.

Nemocnice Blansko magnetická rezonance
(MR)

ne Blansko DOPORUČENO 30.000.000,-

231 Pro Magnet Praha, s.r.o. magnetická rezonance
(MR)

ne Praha PŘERUŠENO 30.200.000,-

232 BORMED spol. s r.o. magnetická rezonance
(MR - periferní)

ne Ostrava NEDOPORUČENO 5.500.000,-

233 Městská nemocnice
v Litoměřicích

magnetická rezonance
(MR)

ne Litoměřice NEDOPORUČENO 23.000.000,- 
až 
27.000.000,-

234 MEDICON Services s.r.o., 
Praha

intraoperační ozařovač ne Praha NEDOPORUČENO 21.600.000,-

235 Krajská zdravotní, a.s. přístroj pro roboticky
asistovanou reh. chůze

ne Ústí nad Labem DOPORUČENO 10.000.000,-

Krajská zdravotní, a.s. litotryptor ano Ústí nad Labem DOPORUČENO 7.500.000,- až 
11.800.000,-

Pro Magnet Praha, s.r.o. magnetická rezonance
(MR)

ne Praha NEDOPORUČEN
O
(viz. 231)

238 Aliance zdraví s.r.o.,
Karlovy Vary

magnetická rezonance
(MR)

ne Cheb NEDOPORUČENO 21.000.000,-

239 Vsetínská nemocnice a.s. magnetická rezonance
(MR)

ne Vsetín NEDOPORUČENO 19.000.000,-

240 Vojenská nemocnice Olomouc magnetická rezonance
(MR)

ne Olomouc ODLOŽENO 22.500.000,-

241 Oblastní nemocnice Trutnov
a.s.

magnetická rezonance
(MR)

ano Trutnov DOPORUČENO 26.140.000,- 
až 
30.000.000,-

242 Oblastní nemocnice Náchod
a.s.

magnetická rezonance
(MR)

ne Náchod DOPORUČENO 26.320.000,-

243 Vězeňská služba České
republiky, Praha

počítačový tomograf
(Cr)

ne Praha ODLOŽENO neuvedeno

244 Nemocnice Kyjov, 
příspěvková
organizace

počítačový tomograf
(CT)

 ano Kyjov DOPORUČENO 20.000.000,-

245 Fakultní nemocnice Brno počítačový tomograf
(spektrální CT)

ano Brno DOPORUČENO 36300.000,-
(vč. DPH)

246 Sdružení ozdravoven a 
léčeben
okresu Trutnov

hyperbarická komora ano RU Hostinné DOPORUČENO 13.183.815,-

247 Oblastní nemocnice Náchod
a.s.

skiagrafický RTG přístroj ano Náchod DOPORUČENO 4.926.631,-

248 Oblastní nemocnice Náchod
a.s.

mamografický RTG přístroj ano Náchod DOPORUČENO 4.900.000,-

236
237
.


	Sheet1

